

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานห้องน้ำ คลส.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังทอง โตยวิรัตน์ดีเด็ก / การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ หนองบัวลำภู จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					223,950.61	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								223,950.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 223,950.61

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุเมธ บุญสินท์

24 มิถุนายน 2563 10:11:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน	13.520	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	1,690.00	1,690.00	
	- งานวัสดุรองก้นฐานราก	.625	ลบ.ม.	450.00	281.25	91.00	56.88	338.13	
	- งานคอนกรีตรองก้นฐานราก	.400	ลบ.ม.	1,403.95	561.58	398.00	159.20	720.78	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	108.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	14,364.00	14,364.00	
	- ค่าไม้แบบหล่อคอนกรีต	86.400	ลบ.ฟ.	575.70	49,740.48	0.00	0.00	49,740.48	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	.200	ตัน	22,735.52	4,547.10	4,100.00	820.00	5,367.10	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø12 มม.	.576	ตัน	20,257.48	11,668.30	3,300.00	1,900.80	13,569.11	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 15 มม.	.604	ตัน	18,841.12	11,380.03	3,300.00	1,993.20	13,373.24		
- ลวดผูกเหล็ก	42.000	กก.	52.65	2,211.30	0.00	0.00	2,211.30		
	งานคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	9.000	ลบ.ม.	2,355.14	21,196.26	498.00	4,482.00	25,678.26	
	งานพื้น								
	- งานคอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม.	82.000	ตร.ม.	96.44	7,908.08	30.00	2,460.00	10,368.08	
	- งานพื้นสำเร็จปรับรับน้ำหนักปลอดภัย 200 กก./ตร.ม.	82.000	ตร.ม.	350.00	28,700.00	25.00	2,050.00	30,750.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตทับหน้า ชนิด Wire Mesh ขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	82.000	ตร.ม.	25.00	2,050.00	5.00	410.00	2,460.00	
	งานโครงสร้างคาน้ำ								
	- ค่าแรงงานทำโครงสร้างคาน้ำ	90.000	ตร.ม.	0.00	0.00	183.00	16,470.00	16,470.00	
	- ไม้ซีกทำโครงสร้างคาน้ำ	62.000	ลบ.ฟ.	575.70	35,693.40	0.00	0.00	35,693.40	
	- ตะปู	22.500	กก.	51.41	1,156.72	0.00	0.00	1,156.72	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			67,770.11	177,094.50	12,188.00	46,856.08	223,950.61	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							223,950.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตย์กรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังทอง โดยวิธีคัดเลือก / การจ้างงาน(93.14.18.00)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตย์กรรม		รวม					238,588.02	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								238,588.02	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 238,588.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	90.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	6,660.00	6,660.00	
	- กระเบื้องคอนกรีต	1,038.000	แผ่น	11.45	11,885.10	0.00	0.00	11,885.10	
	- ครอบสันโค้ง	40.000	แผ่น	37.38	1,495.20	37.00	1,480.00	2,975.20	
	- ครอบโค้งปิดจั่ว	4.000	แผ่น	52.81	211.24	37.00	148.00	359.24	
	- ครอบข้าง	56.000	แผ่น	37.85	2,119.60	37.00	2,072.00	4,191.60	
	- ครอบข้างทางมน	8.000	แผ่น	52.81	422.48	37.00	296.00	718.48	
	- แผ่นปิดกันนก	48.000	เมตร	45.00	2,160.00	10.00	480.00	2,640.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป+ทับเชิงชายสำเร็จรูป	64.000	เมตร	180.00	11,520.00	73.00	4,672.00	16,192.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. โครงคร่าวไม้	15.000	ตร.ม.	391.36	5,870.40	92.00	1,380.00	7,250.40	

สุเมธ บุญสินห์

24 มิถุนายน 2563 10:11:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานไม้ขนาด 3/4"x4" ตีเว้นร่องโครงคร่าวไม้	68.000	ตร.ม.	531.59	36,148.12	167.00	11,356.00	47,504.12	
	งานผนังและตักแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐแดง4รู	76.000	ตร.ม.	134.03	10,186.28	84.00	6,384.00	16,570.28	
	- งานฉาบปูนผนัง	178.000	ตร.ม.	62.30	11,089.40	82.00	14,596.00	25,685.40	
	- ผนังงูกระเบื้องเคลือบเซรามิค 8"x8"	56.000	ตร.ม.	238.70	13,367.20	166.00	9,296.00	22,663.20	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวหินขัดมัน	5.400	ตร.ม.	177.44	958.17	153.00	826.20	1,784.38	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค 8"x8"(ผิวด้าน)	42.000	ตร.ม.	293.14	12,311.88	158.00	6,636.00	18,947.88	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตูPVC.ขนาด 0.80 x 1.80 ม.	4.000	ชุด	1,600.00	6,400.00	252.00	1,008.00	7,408.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์	4,000	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	2,000	ชุด	915.89	1,831.78	450.00	900.00	2,731.78	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์	4,000	ชุด	1,500.00	6,000.00	450.00	1,800.00	7,800.00	
	- กระจกของอ่างล้างหน้า ขนาด 0.40 x 0.70 ม.	4,000	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
	- รวแขวนฝาพลาสติก ยาว 0.60 ม.	4,000	อัน	150.00	600.00	70.00	280.00	880.00	
	- ที่ใส่สบู่แบบเซรามิคสีขาว	4,000	ชิ้น	280.37	1,121.48	70.00	280.00	1,401.48	
	- ที่เสมวกระจกตาชำระแบบเซรามิค สีขาว	4,000	อัน	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	4,000	ชุด	200.00	800.00	70.00	280.00	1,080.00	
	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก	178,000	ตร.ม.	31.66	5,635.48	28.00	4,984.00	10,619.48	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	11,423.78	160,133.81	3,257.00	78,454.20	238,588.02	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							238,588.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสุขาภิบาล
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กิจก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังทอง โดยวิธีคัดเลือก / การจ้างงาน(93.14.18.00)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังทอง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					8,700.06	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					28,210.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								36,910.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 36,910.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุเมธ บุญสินท์
 24 มิถุนายน 2563 10:11:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานเดินท่อไฮโดรค								
	- ท่อระบายน้ำไฮโดรค PVC.Ø 4 นิ้วชั้น8.5	4.000	ท่อน	526.17	2,104.68	100.00	400.00	2,504.68	
	- ช่องอ 90 องศา Ø 4 นิ้ว	4.000	อัน	193.46	773.84	0.00	0.00	773.84	
	งานเดินท่อไฮโดรคน้ำทิ้ง PVC. ชั้น8.5 Ø 2 นิ้ว								
	- ท่อPVC.ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น8.5	5.000	ท่อน	147.66	738.30	40.00	200.00	938.30	
	- ช่องอ90องศา ขนาด Ø นิ้ว	18.000	อัน	34.11	613.98	0.00	0.00	613.98	
	- สามทาง T ขนาด Ø 2 นิ้ว	8.000	อัน	44.86	358.88	0.00	0.00	358.88	
	- FD ขนาด Ø 2 นิ้ว	4.000	อัน	230.00	920.00	40.00	160.00	1,080.00	
	งานระบบท่อประปา								
	- ท่อประปา PVC.ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	14.000	ท่อน	34.58	484.12	30.00	420.00	904.12	
- ช่องอ90 องศา ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	18.000	อัน	12.15	218.70	0.00	0.00	218.70		
- สามทาง T ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	16.000	อัน	8.41	134.56	0.00	0.00	134.56		

สุเมธ บุญสินทิ

24 มิถุนายน 2563 10:11:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอเกลียวใน ทองเหลือง ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	4.000	อัน	12.00	48.00	0.00	0.00	48.00	
	- ประตุน้ำ บอลวาล์ว \varnothing 1/2 นิ้ว	1.000	อัน	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
	- มาตรวัดน้ำ ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	1.000	ชุด	950.00	950.00	30.00	30.00	980.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง			2,313.40	7,465.06	265.00	1,235.00	8,700.06	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ ถึงบ้ำบตัน้ำเสียสำเร็จรูป								
	- ถึงบ้ำบตัน้ำเสียสำเร็จรูป ผังใต้ดิน ขนาดความจุ 1,600 ลิตร	2.000	ชุด	10,850.00	21,700.00	3,255.00	6,510.00	28,210.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ			10,850.00	21,700.00	3,255.00	6,510.00	28,210.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							36,910.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังหอน โตยวิดิคตเล็ก / การจัดงาน(93.14.18.00)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					20,719.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								20,719.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 20,719.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุเมธ บุญสินทิ
 24 มิถุนายน 2563 10:11:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - ทอรอยสายไฟ PVC.ขนาด Ø 3/4 " - สายไฟTHW ขนาด 4 ตร.มม. - สายไฟTHW ขนาด 2.5 ตร.มม. - สายไฟTHW ขนาด 1.5 ตร.มม. - โค้มไฟกล่องสี่เหลี่ยม ฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x32 W. - โค้มไฟกล่องเหล็กเบิลยอซาสปริง ขนาด 1x18 W. - เสாதองแดงพร้อมฐาน ขนาด 3/4" ยาว 1.50 ม. - แผงสวิตช์ไฟประธานพร้อมอุปกรณ์ - แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์ - สวิตซ์ทางเดียวพร้อมหมาก	14,000 4,000 10,000 156,000 2,000 6,000 1,000 1,000 1,000 6,000	ทอน เมตร เมตร เมตร ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	55.00 123.00 81.50 55.00 300.00 300.00 200.00 350.00 650.00 55.00	770.00 492.00 815.00 8,580.00 600.00 1,800.00 200.00 350.00 650.00 330.00	23.00 10.00 7.00 5.00 115.00 115.00 60.00 105.00 195.00 80.00	322.00 40.00 70.00 780.00 230.00 690.00 60.00 105.00 195.00 480.00	1,092.00 532.00 885.00 9,360.00 830.00 2,490.00 260.00 455.00 845.00 810.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต้ารับ 2P+E	2.000	ชุด	115.00	230.00	90.00	180.00	410.00	
	- FS box	10.000	ชุด	10.00	100.00	265.00	2,650.00	2,750.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	2,294.50	14,917.00	1,070.00	5,802.00	20,719.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							20,719.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโคมไฟถนนและนอกอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังทอง โดยวิธีคัดเลือก / การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ สะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					5,005,600.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,005,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,005,600.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุเมธ บุญสินทิ
24 มิถุนายน 2563 10:11:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - งานไฟฟ้าสองสายโซลาเซลล์ ขนาด 30 วัตต์ (กิ่งคู่) - งานไฟฟ้าสองสายโซลาเซลล์ ขนาด 30 วัตต์ (กิ่งเดี่ยว) รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	6.000 110.000 -	ชุด ชุด -	68,050.00 40,950.00 109,000.00	408,300.00 4,504,500.00 4,912,800.00	800.00 800.00 1,600.00	4,800.00 88,000.00 92,800.00	413,100.00 4,592,500.00 5,005,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,005,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถานจอตรถ คสล.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กังก่อสร้างปรับภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังหอน โดยวิธีคัดเลือก / การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ สะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,575,249.09	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,575,249.09	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,575,249.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุเมธ บุญสินท์

24 มิถุนายน 2563 10:11:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง(เตรียมดินแลวางค้ำ)	2,317.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.66	24,699.22	24,699.22	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	47.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	6,251.00	6,251.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	37.600	ลบ.ฟ.	575.70	21,646.32	0.00	0.00	21,646.32	
	งานคอมกรีต								
	- คอมกรีตโครงสร้าง ค.4	463.400	ลบ.ม.	2,587.85	1,199,209.69	306.00	141,800.40	1,341,010.09	
	งานทรายหยาบรองพื้นราดน้ำอัดแน่น								
	- ทรายหยาบรองพื้น	145.000	ลบ.ม.	450.00	65,250.00	99.00	14,355.00	79,605.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
- เหล็กเสริมตะแกรง Wire Mesh ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	2,317.000	ตร.ม.	25.00	57,925.00	5.00	11,585.00	69,510.00		
- เหล็กDowel Bar , SD30 -DB12	.540	ตัน	19,994.40	10,796.97	3,300.00	1,782.00	12,578.98		

สุเมธ บุญสินท์

24 มิถุนายน 2563 10:11:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทยอยวางรอยต่อคอนกรีต	608.000	ม.	19.46	11,831.68	13.35	8,116.80	19,948.48	
	- ค่าทยอยวางมะตอยรอยต่อคอนกรีต			23,652.41	1,366,659.66	3,867.01	208,589.42	1,575,249.09	
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม								
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,575,249.09	

แบบสรุปรูปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานห้องน้ำ คลส.
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังพอน โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานห้องน้ำ คลส. เงื่อนไขการใช้จ่าย Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	223,950.61	1.2971	290,486.33	
รวมค่าก่อสร้าง				290,486.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 41.40 ตารางเมตร เหลือ 7,016.57 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แล่ดงแบบสรุปรูปค่าก่อสร้าง รวม 290,486.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุเมธ บุญสินท์

24 มิถุนายน 2563 10:13:04

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังพอน โดยวิศว์คิดเด็ก/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	238,588.02	1.2971	309,472.52	
	เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			309,472.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 90.00 ตารางเมตร เหลือ 3,438.58 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 309,472.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปลำดับค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังพอน โดยวิศว์คิตเด็อก/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสุขาภิบาล เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	36,910.06	1.2971	47,876.03	
รวมค่าก่อสร้าง				47,876.03	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 82.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 578.21 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แลตังแบบสรุปลำดับค่าก่อสร้าง รวม 47,876.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

1. กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังหอน โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)
 3. สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ว่าง่าง อำเภอ หนองหวด จังหวัด นครศรีธรรมราช
 4. แบบเลขที่
 5. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง
 6. แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 7. คำยอมรับราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	20,719.00	1.2971	26,874.61	
รวมค่าก่อสร้าง				26,874.61	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 82.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 324.57 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 26,874.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปลำดับค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโคมไฟถนนและนอกอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังทอง โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำยอมรับราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโคมไฟถนนและนอกอาคาร เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	5,005,600.00	1.2971	6,492,763.76	
รวมค่าก่อสร้าง				6,492,763.76	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปลำดับค่าก่อสร้าง รวม 6,492,763.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานลานจอดรถ คสล.
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บานวังทอง โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 คำขอราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลานจอดรถ คสล. เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,575,249.09	1.2971	2,043,255.59	
รวมค่าก่อสร้าง				2,043,255.59	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,317.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 881.85 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,043,255.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังหอน โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ว่าง่าง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ : _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 6 ชุด

คำนวณราคากลาง : _____

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานห้องน้ำ คสล. จำนวน 2.000 หลังละ 290,486.33 บาท	580,972.66	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 2.000 หลังละ 309,472.52 บาท	618,945.04	
3	งานสุขาภิบาล จำนวน 2.000 หลังละ 47,876.03 บาท	95,752.06	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร จำนวน 2.000 หลังละ 26,874.61 บาท	53,749.22	
5	งานโคมไฟถนนและนอกอาคาร จำนวน 1 หลังละ 6,492,763.76 บาท	6,492,763.76	
6	งานลานจอดรถ คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 2,043,255.59 บาท	2,043,255.59	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์พัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยว หมู่ที่ 5 บ้านวังทอง โดยวิธีคัดเลือก/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังอ่าง อำเภอ ชะอวด จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(สุ่มธ บุนสินิท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อุไรโรจน์ แสลับประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุภชัย เรืองจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง